Sinus Drehgeber
1
Irr
tu
m
 s
ow

7
EEx OG 9 S
Bestellbezeichnung
EEXOG9S DN
 Betriebsspannung /
Signale
     - 5 VDC / SinCos
     R 9...30 VDC / SinCos
  Sinusperioden - siehe Tabelle
 Ausgangssignale
  DN K1, K2, K0
Zubehör
Stecker und Kabel
11106863 Erweiterung Kabelverschraubung M16 zu
M20
HEK 8 Sensorkabel für Drehgeber
Montagezubehör
K 35 Federscheiben-Kupplung
für Vollwelle ø6...12 mm
K 50 Federscheiben-Kupplung
für Vollwelle ø11...16 mm
K 60 Federscheiben-Kupplung
für Vollwelle ø11...22 mm
Diagnosezubehör
HENQ 1100 Prüfgerät für Drehgeber
Ex-Schutzzulassung ATEX II 2 G Ex db e IIC T5/T6 Gb und IECEx Ex db e IIC T5/T6 Gb
1024...2048 Sinusperioden pro Umdrehung
Sinusperioden
1024 2048
Sinus Drehgeber
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
30
.3
.2
01
7
Ansicht A - Anschlussklemmen
+UB K1 K2 K0 K1 K2 K0
0
V